 With Warison, always get wonderful solution
www.warisontech.com        TEL:+1(718)717-2626        sales@warisontech.com
Part No. WFIL-N758-803F-02
758-803MHz Notch Filter/SMA
Unit:mm
Features:
 Low VSWR
 Low Insertion Loss
 High Performance
Electrical Specification
Description  Notch Filter
F0  780.5MHz
Notch Depth  40dB min.: 758‐803MHz
Passband  DC‐743MHz , 818‐3500MHz
Insertion Loss
DC‐743MHz,818‐2500MHz:2.0dB max.
2500‐3500MHz:2.5dB max.
Return Loss  10dB min.
Impedance    50 Ohm
Power Handling  10W
Connector Type  SMA
Environmental Specification
Operating Temperature  0~+55℃
Outline
 With Warison, always get wonderful solution
www.warisontech.com        TEL:+1(718)717-2626        sales@warisontech.com
Test Report